
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Vrchní státní zastupitelství v Olomouci, IČ: 64124584, organizace resortu, ID: CRVZSENOL


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.08.2017 13:24


Doručované písemnosti: 2 VSOL 612-2017.docx 2017/07/26 14:53:11


490273480


aaa9c174-dbde-40a1-8e80-f787d0fb8757


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.07.2017 02:24


Přehled událostí: 27.07.2017 17:16:47


27.07.2017 17:16:48


27.07.2017 17:18:57


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ryhaa8a


Vrchní státní zastupitelství v Olomouci, 17. listopadu 909/44, 77900 Olomouc, CZ


2 VSOL 612/2017-B-271 usnesení VS Olomouc, tisková skupina 67901-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.07.2017 17:16:47
27.07.2017 17:16:48 Doručeno: 27.07.2017 17:16:48


VS05


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


VS43


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








VS05


27.07.2017 15:14
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:1 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:1 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát: Vrchní státní zastupitelství v
Olomouci, IČ: 64124584,
organizace resortu


Identifikace dotazu:67901-7/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


27.07.2017 15:14
VS05


Spisová značka: 37INS 10134/2016


Údaje o schránce: typ: OVM ID DS:ryhaa8a


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:1 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS firma: Vrchní státní zastupitelství v Olomouci


IČ: 64124584


Adresa:


Stav DS Přístupná


17. listopadu 44/909, 77900 Olomouc, CZ


Typ: organizace
resortu


ID:CRVZSENOL








 


 


Úřední záznam: 


 


Rozhodnutí č.j. 2 VSOL 612/2017 – B – 271 ze dne 26.7.2017 a č.j. 2 VSOL 613/2017 – B – 269 
ze dne 25.7.2017 nebylo možné zveřejnit v den rozhodnutí odvolacího soudu, jelikož u Krajského 
soudu v Ostravě ve sp. zn. KSOS 31 INS 10134/2016 byl vložen dokument B-267 ode dne 25.6.2017               
a na základě telefonického dotazu bylo zjištěno, že tento dokument bude možné zveřejnit až dne 
26.7.2017. Ten byl ovšem zveřejněn až na konci pracovní doby dne 26.7.2017, tudíž byla rozhodnutí 
odvolacího soudu zveřejněna až dne 27.7.2017.  


 


 


V Olomouci dne 27.7.2017                                               Vladimíra Kvapilová 


                                                                                   vedoucí soudní kanceláře VS Olomouc 





		2017-08-01T20:47:42+0200
	isir.justice.cz




